
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ  

БАТМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 20.11.2010 года № 82а 

с. Батманы 

 

 

О казенных учреждениях Батмановского сельского поселения 

 

В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 г. № 83-ФЗ « О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации в связи с совершенствованием правового положения 

государственных (муниципальных) учреждений. Администрация 

Батмановского сельского поселения постановляет: 

 

1. Установить, что казенные учреждения путем изменения типа 

бюджетных учреждений в Батмановском сельском поселении не 

создаются. 

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде 

администрации Батмановского сельского поселения по адресам: с. 

Батманы, ул. Центральная, д. 4; д. Лагуниха, ул. Торговая, д. 8; д. 

Горки Большие, д. 4; д. Закусихино, ул. Фабричная, д. 5; на следующий 

день после подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава Администрации                                                    В.Г. Петриков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


